
IF Fluminense - IFF, Rodovia Amaral Peixoto - Km 164, Macaé/RJ

Horário criado:20/01/2021 aSc TimeTables

Estudos
Econômicos
Sociais e
Ambientais

Júlio Oliveira

Matemática
Básica

Sergio

Filosofia e
Arquitetura

Carlos Marcio

M2

7:50
8:40

M3

8:50
9:40

M4

9:40
10:30

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

1º Período
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Composições e Modelos
Estruturais

Priscila Cardoso

Desenho de observação
II

Ferraioli / Fagner

Urbanismo e Meio
Ambiente

Júlio Oliveira

M 3

8:50
9:40

M 4

9:40
10:30

T5

16:30
17:20

T6

17:20
18:10

N1

18:20
19:10

N2

19:10
20:00

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

2º Período
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Conforto
Ambiental I

Paolla  / Raquel

Patrimônio e
Preservação

Catharina

Tecnologia e
Materiais da
Construção I

Lívia Nunes / Bruno
Costa

M2

7:50
8:40

M3

8:50
9:40

M4

9:40
10:30

M5

10:40
11:30

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

3º Período
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Inglês Instrumental
(optativa)

Andrea Abdu

Tecnologia e
Materiais da
Construção II

Lívia Nunes / Bruno Costa

Topografia Aplic. à
Urbanismo II

Euzébio

T5

16:30
17:20

T6

17:20
18:10

N2

19:10
20:00

N3

20:10
21:00

OP T1

14:40
15:30

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

4º Período
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Arquitetura no Brasil II

Humberto / Paula

Conforto Ambiental III

André P.

Teoria e História do
Urbanismo

Catharina / Paula

Estruturas de Concreto
Armado I

Davi / Priscila Cardoso

M 2

7:50
8:40

M 3

8:50
9:40

M 4

9:40
10:30

M 5

10:40
11:30

T5

16:30
17:20

T6

17:20
18:10

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

5º Período
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Conforto Ambiental IV

Priscila Cardoso

Arquitetura de Interiores
I

Ana Paula / Paolla

Estruturas de Concreto
Armado II

Davi / Priscila Cardoso

Planejamento Urbano e
Regional

Tatiana P.

M 3

8:50
9:40

M 4

9:40
10:30

T5

16:30
17:20

T6

17:20
18:10

N1

18:20
19:10

N2

19:10
20:00

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

6º Período
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Tecnologia da
Construção II

Roosevelt

Projeto e Bens
Patrimoniais

Humberto

Projeto
Urbanístico I

Aline C. / Silvana

M3

8:50
9:40

M4

9:40
10:30

M5

10:40
11:30

M6

11:30
12:20

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

7º Período
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Orçamento,
Planejamento e
Gerenciamento
de Obras I

Roosevelt

Direito à Cidade
e Direitos
Humanos

Daniela Bogado

Arquitetura de
Interiores II

Ana Paula / Paolla

T5

16:30
17:20

T6

17:20
18:10

N1

18:20
19:10

N2

19:10
20:00

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8º Período
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Projeto de
Arquitetura VII

Zander / Paula

Fundamentos de
TFG

Fagner / Melaine / Danielly /
Tatiana P. / Ana Paula

Detalhamento e
Projeto Executivo

Zander / Davi / Humberto

Orçamento,
Planejamento e
Gerenciamento de
Obras II

Zander / Roosevelt

Projeto Urbanistico
III

Aline C. / Raquel

M2

7:50
8:40

M3

8:50
9:40

M4

9:40
10:30

M5

10:40
11:30

M6

11:30
12:20

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

9º Período
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Seminár
io de
TFG

Simone

M5

10:40
11:30

M6

11:30
12:20

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

10º Período


