	se - IFF, Rodovia Amaral Peixoto - Km <b>Segunda</b>	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
7:50 8:40				Filosofia e Arquitetura Carlos Marcio	
8:50 9:40	Estudos Econômicos Sociais e Ambientais		Matemática Básica		
9:40 10:30			Sergio		

	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
8:50 9:40		Desenho de observação II			
9:40 10:30		Ferraioli / Fagner			
16:30 17:20	Composições e Modelos Estruturais				
17:20 18:10	Priscila Cardoso				
18:20 19:10		Urbanismo e Meio Ambiente			
19:10 20:00		Júlio Oliveira			

	- IFF, Rodovia Amaral Peixoto - <b>Segunda</b>	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
7:50 8:40				Tecnologia e Materiais da Construção I	
8:50 9:40		Conforto Ambiental I		Lívia Nunes / Bruno Costa	
9:40 10:30		Paolla / Raquel	Patrimônio e Preservação		
10:40 11:30			Catharina		

	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
16:30 17:20				Tecnologia e Materiais da Construção II	
17:20 18:10				Lívia Nunes / Bruno Costa	
19:10 20:00				Topografia Aplic. à Urbanismo II	
20:10 21:00				Euzébio	
14:40 15:30		Inglês Instrumental (optativa)  Andrea Abdu			

	se - IFF, Rodovia Amaral Peixoto - Km <b>Segunda</b>	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
7:50 8:40				Estruturas de Concreto Armado I	
8:50 9:40				Davi / Priscila Cardoso	
9:40 10:30			Conforto Ambiental III	Teoria e História do Urbanismo	
10:40 11:30			André P.	Cátharina / Paula	
16:30 17:20	Arquitetura no Brasil II				
17:20 18:10	Húmberto / Paula				

	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
8:50 9:40	Conforto Ambiental IV			Planejamento Urbano e Regional	
9:40 10:30	Priscila Cardoso			Tatiana P.	
16:30 17:20			Estruturas de Concreto Armado II		
17:20 18:10			Davi / Priscila Cardoso		
18:20 19:10		Arquitetura de Interiores			
19:10 20:00		Ana Paula / Paolla			

	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
8:50 9:40			Projeto Urbanístico I		
9:40 10:30			Aline C. / Silvana		
10:40 11:30	Tecnologia da Construção II	Projeto e Bens Patrimoniais			
11:30 12:20					
	Roosevelt	Humberto			

	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
16:30 17:20		Orçamento, Planejamento e Gerenciamento de Obras I			
17:20 18:10		Roosevelt			
18:20 19:10			Direito à Cidade e Direitos Humanos	Arquitetura de Interiores II	
19:10 20:00			Daniela Bogado	Ana Paula / Paolla	

	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
7:50 8:40				Projeto Urbanistico	
8:50 9:40				Aline C. / Raquel	
9:40 10:30			Orçamento, Planejamento e Gerenciamento de Obras II  Zander / Roosevelt		
10:40 11:30	Projeto de Arquitetura VII	Fundamentos de TFG	Detalhamento e Projeto Executivo  Zander / Daví / Humberto		
11:30 12:20	Zander / Paula	Fagner / Melaine / Danielly / Tatiana P. / Ana Paula			

IF Fluminense - IFF	Rodovia Amaral Peixoto -	- Km 164 Macaé/B.L
---------------------	--------------------------	--------------------

	F, Rodovia Amaral Peixoto - <b>Segunda</b>	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
0:40 1:30		Seminár io de TFG			
1:30 2:20		Simone			